
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh phương án chuyển xếp lương đối với viên chức thuộc
 Sở Y tế theo Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế 

ban hành kèm theo Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 28/4/2023
 và Quyết định số 935/QĐ-UBND ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 
của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp 
điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y; Thông tư liên tịch số 27/2015/TTLT-BYT-BNV 
ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức 
danh nghề nghiệp dược; Thông tư liên tịch số 08/2016/TTLT-BYT-BNV ngày 
15/4/2016 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề 
nghiệp dược; Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế sửa đổi, 
bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên 
ngành y tế;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND 
tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp 
công lập và người làm việc trong các tổ chức Hội thuộc UBND tỉnh Quảng 
Nam; Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh Quảng 
Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý viên chức 
trong đơn vị sự nghiệp công lập và người làm việc trong các tổ chức Hội thuộc 
UBND tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND 
ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 236/TTr-SYT ngày 
03/10/2023 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2322/TTr-SNV ngày 
18/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phương án chuyển xếp lương đối với 99 viên chức  
thuộc Sở Y tế theo Thông tư số 03/2022/BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế ban 
hành kèm theo Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 và Quyết định số 
935/QĐ-UBND ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh.

(Danh sách điều chỉnh đính kèm)



Điều 2. Giám đốc Sở Y tế ban hành Quyết định điều chỉnh chuyển xếp lương 
đối với viên chức trong Danh sách được điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế và 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                         
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- CVP;
- Lưu: VT, NCKS.

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh



Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

1 Nguyễn Thị Thanh
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/4/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/4/2023 5 3.34 01/4/2023 Đợt 2

2
Trương Thị Hoàng 

Anh

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 2

3 Trương Thị Toàn
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 2

4 Lê Thị Kiểm
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 2

5
Dương Thị Thu 

Thuỷ

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/4/2021 5 3.34 01/4/2021 9 3.46 01/4/2023 6 3.65 01/4/2023 Đợt 2

6 Tạ Thị Ngọc Vân
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/3/2021 3 2.72 01/3/2021 6 2.86 01/3/2023 4 3.03 01/3/2023 Đợt 2

7 Hà Thị Dung
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 11 3.86 01/01/2021 7 3.96 01/01/2021 12 4.06 01/01/2023 8 4.27 01/5/2023 Đợt 2

8
Phạm Thị Minh 

Thu

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 3 2.26 01/5/2021 2 2.41 01/5/2021 4 2.46 01/05/2023 3 2.72 01/6/2023 Đợt 3

9 Phan Thị Tình
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 6 2.86 01/3/2021 4 3.03 01/3/2021 7 3.06 01/3/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

10
Châu Thị Minh 

Hằng

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 6 2.86 01/5/2021 4 3.03 01/5/2021 7 3.06 01/05/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

11
Trương Thị Thu 

Giang

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 7 3.06 01/5/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/05/2023 5 3.34 01/05/2023 Đợt 3

12 Trần Thị Hương
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 3

13
Ngô Thị Hồng 

Vân

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dân số viên 

hạng IV
V.08.10.29 6 2.86 01/3/2021 4 3.03 01/3/2021 7 3.06 01/3/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

14 Dương Thị Thanh
 TTYT huyện 

Thăng Bình

Dân số viên 

hạng IV
V.08.10.29 6 2.86 01/4/2021 4 3.03 01/4/2021 7 3.06 01/4/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

Mã số 

CDNN 

Bậc, hệ số, thời điểm tính NBLLS đã được phê duyệt Bậc, hệ số, thời điểm tính NBLLS đề nghị điều chỉnh

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH BẬC LƯƠNG, HỆ SỐ, THỜI ĐIỂM TÍNH NÂNG BẬC LƯƠNG LẦN SAU KHI CHUYỂN XẾP LƯƠNG ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ 

THEO THÔNG TƯ 03/2022/TT-BYT BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 901/QĐ-UBND NGÀY 28/4/2023 VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 935/QĐ-UBND NGÀY 09/5/2023 CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số: #sovb/QĐ-UBND ngày #nbh/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam )

Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 



2

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

15
Võ Thị Nguyên 

Linh

 TTYT huyện 

Thăng Bình

Điều dưỡng 

hạng IV
V.08.05.13 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 3

16
Nguyễn Thị Băng 

Giang

 Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật 

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 6 2.86 01/01/2021 4 3.03 01/01/2021 7 3.06 01/01/2023 5 3.34 01/5/2023 Đợt 2

17
Nguyễn Thị Kim 

Quí

 Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật 

QNam

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 4 2.46 01/02/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/02/2023 3 2.72 01/02/2023 Đợt 3

18 Lê Thị Thanh Thủy

 Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật 

QNam

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 9 3.46 01/02/2021 6 3.65 01/02/2021 10 3.66 01/02/2023 7 3.96 01/6/2023 Đợt 3

19 Lê Thị Quý Hợi
 TTYT huyện 

Tiên Phước

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/03/2021 5 3.34 01/03/2021 9 3.46 01/03/2023 6 3.65 01/03/2023 Đợt 2

20 Phạm Thị Mỹ Hạnh
 TTYT huyện 

Tiên Phước

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 11 3.86 01/01/2021 7 3.96 01/01/2021 12 4.06 01/01/2023 8 4.27 01/5/2023 Đợt 2

21 Tô Quốc Thắng
 TTYT huyện 

Tiên Phước

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 6 2.86 01/03/2021 4 3.03 01/03/2021 7 3.06 01/03/2023 5 3.34 01/5/2023 Đợt 2

22 Võ Thị Nhi
 TTYT huyện 

Tiên Phước

Dược 

 hạng IV
V.08.08.23 4 2.46 01/03/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/3/2023 3 2.72 01/3/2023 Đợt 3

23
Nguyễn Thị 

Xuân Hương

TTYT huyện 

Tiên Phước

Dược 

 hạng IV
V.08.08.23 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 3

24 Trương Đức Hiếu

 Bệnh viện 

ĐKKV Quảng 

Nam

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/04/2021 3 2.72 01/04/2021 6 2.86 01/04/2023 4 3.03 01/04/2023 Đợt 2

25
Dương Đặng Tiểu 

Ly

 Bệnh viện 

ĐKKV Quảng 

Nam

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/04/2021 3 2.72 01/04/2021 6 2.86 01/04/2023 4 3.03 01/04/2023 Đợt 2

26
Nguyễn Công 

Minh Châu

 Bệnh viện 

ĐKKV Quảng 

Nam

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 5 2.66 01/05/2021 3 2.72 01/05/2021 6 2.86 01/05/2023 4 3.03 01/05/2023 Đợt 3

27 Nguyễn Thị Thu

Bệnh viện 

ĐKKV Quảng 

Nam

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 9 3.46 01/01/2021 6 3.65 01/01/2021 10 3.66 44927 7 3.96 01/6/2023 Đợt 3

28 Nguyễn Thị Vân
TTYT huyện Phú 

Ninh

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 6 2.86 01/3/2021 4 3.03 01/3/2021 7 3.06 01/3/2023 5 3.34 01/5/2023 Đợt 2

29
Nguyễn Thị Bích 

Thủy
TTYT thành phố 

Tam Kỳ

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/3/2021 5 3.34 01/3/2021 9 3.46 01/3/2023 6 3.65 01/3/2023 Đợt 2

30 Nguyễn Thị Thuyền TTYT thành phố 

Tam Kỳ

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 2

31 Tạ Hoàng Linh TTYT thành phố 

Tam Kỳ

Kỹ thuật Y 

hạng IV
V.08.07.19 3 2.26 01/4/2021 2 2.41 01/4/2021 4 2.46 01/4/2023 3 2.72 01/5/2023 Đợt 2



3

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

32
Nguyễn Thị Kim 

Anh

 TTYT thành 

phố Tam Kỳ

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 3

33 Nguyễn Thị Hải
 TTYT thành 

phố Tam Kỳ

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 8 3.26 01/3/2021 5 3.34 01/3/2021 9 3.46 01/3/2023 6 3.65 01/3/2023 Đợt 3

34 Lưu Thị Lanh
 TTYT thành 

phố Tam Kỳ

Dân số viên 

hạng IV
V.08.10.29 6 2.86 01/3/2021 4 3.03 01/3/2021 7 3.06 01/3/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

35 Mai Thị Tằm
 TTYT thành 

phố Tam Kỳ

Dân số viên 

hạng IV
V.08.10.29 6 2.86 01/4/2021 4 3.03 01/4/2021 7 3.06 01/4/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

36 Trần Thị Tiên
 TTYT huyện 

Duy Xuyên

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/01/2021 5 3.34 01/01/2021 9 3.46 01/01/2023 6 3.65 01/01/2023 Đợt 2

37 Hồ Thị Vân
 TTYT huyện 

Duy Xuyên

Kỹ thuật y  

hạng IV
V.08.07.19 6 2.86 01/01/2021 4 3.03 01/01/2021 7 3.06 01/01/2023 5 3.34 01/5/2023 Đợt 2

38 Phan Thị Phương
 TTYT huyện 

Duy Xuyên

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 5 2.66 01/01/2021 3 2.72 01/01/2021 6 2.86 01/01/2023 4 3.03 01/01/2023 Đợt 3

39
Nguyễn Thị Tâm 

Nguyên

TTYT huyện 

Duy Xuyên

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 6 2.86 01/01/2021 4 3.03 01/01/2021 7 3.06 01/01/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

40 Đào Hoàng
TTYT huyện 

Duy Xuyên

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 5 2.66 01/01/2021 3 2.72 01/01/2021 6 2.86 01/01/2023 4 3.03 01/01/2023 Đợt 3

41 Lê Thị Thu Duyên
TTYT huyện 

Nam Giang

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 2 2.06 01/04/2021 1 2.1 01/04/2021 3 2.26 01/04/2023 2 2.41 01/04/2023 Đợt 2

42 Kring Thị Hoa
TTYT huyện 

Nam Giang

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 2 2.06 01/04/2021 1 2.1 01/04/2021 3 2.26 01/04/2023 2 2.41 01/04/2023 Đợt 2

43 Zơ Râm Thừa
TTYT huyện 

Nam Giang

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 9 3.46 01/01/2021 6 3.65 01/01/2021 10 3.66 01/01/2023 7 3.96 01/5/2023 Đợt 2

44 A Lăng Thị Âm
TTYT huyện 

Nam Giang

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 9 3.46 01/04/2021 6 3.65 01/04/2021 10 3.66 01/04/2023 7 3.96 01/5/2023 Đợt 2

45 Phạm Đông Đức
TTYT huyện 

Nam Giang

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 7 3.06 01/02/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/02/2023 5 3.34 01/02/2023 Đợt 3

46
Nguyễn Thị 

Thành

TTYT huyện 

Nam Giang

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 6 2.86 01/01/2021 4 3.03 01/01/2021 7 3.06 01/01/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

47 Phan Thị Kim Nam TTYT huyện 

Hiệp Đức

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 2

48
Huỳnh Thị Như 

Uyên
TTYT huyện 

Hiệp Đức

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 2



4

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

49 Bùi Thị Hà TTYT huyện 

Hiệp Đức

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 9 3.46 01/2/2021 6 3.65 01/02/2021 10 3.66 01/02/2023 7 3.96 01/5/2023 Đợt 2

50
Nguyễn Trần 

Huỳnh Tâm Bệnh viện YHCT

Kỹ thuật Y

hạng IV
V.08.07.19 4 2.46 01/02/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/02/2023 3 2.72 01/02/2023 Đợt 2

51
Nguyễn Thị 

Thanh Thuận

Bệnh viện 

YHCT

Dược 

hạng IV
V.08.08.23 8 3.26 01/03/2021 5 3.34 01/03/2021 9 3.46 01/3/2023 6 3.65 01/3/2023 Đợt 3

52 Phan Thị Phương
Bệnh viện 

YHCT

Dược 

hạng IV
V.08.08.23 7 3.06 01/04/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/4/2023 5 3.34 01/4/2023 Đợt 3

53
Nguyễn Thị Thanh 

Bình

TTYT huyện 

Nam Trà My

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 2

54 Phan Thị Nghị
 TTYT huyện 

Nam Trà My

DSV 

hạng IV
V.08.10.29 7 3.06 01/4/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/4/2023 5 3.34 01/4/2023 Đợt 3

55
Nguyễn Hoài 

Thương 

 TTYT huyện 

Nam Trà My

Đ.dưỡng 

hạng IV
V.08.08.13 4 2.46 01/05/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/5/2023 3 2.72 01/5/2023 Đợt 3

56 Võ Thị Thu Hiền

 Bệnh viện 

ĐKKVMN phía 

Bắc

Kỹ thuật y 

hạng IV 
V.08.07.19 5 2.66 01/03/2021 3 2.72 01/03/2021 6 2.86 01/03/2023 4 3.03 01/03/2023 Đợt 2

57
Huỳnh Thị Kim 

Tuyết

 Bệnh viện 

ĐKKVMN phía 

Bắc

Kỹ thuật y 

hạng IV 
V.08.07.19 7 3.06 01/02/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/02/2023 5 3.34 01/02/2023 Đợt 2

58 Nguyễn Thị Như Ý

 Bệnh viện 

ĐKKVMN phía 

Bắc

Kỹ thuật y 

hạng IV 
V.08.07.19 8 3.26 01/04/2021 5 3.34 01/04/2021 9 3.46 01/04/2023 6 3.65 01/04/2023 Đợt 2

59 Nguyễn Thị Lanh

 Bệnh viện 

ĐKKVMN phía 

Bắc

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/01/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/01/2023 5 3.34 01/01/2023 Đợt 2

60 Huỳnh Kim Anh

 Bệnh viện 

ĐKKVMN phía 

Bắc

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 5 2.66 01/03/2021 3 2.72 01/03/2021 6 2.86 01/3/2023 4 3.03 01/3/2023 Đợt 3

61 Phạm Thị Thu Hà TTYT huyện Núi 

Thành

Hộ sinh 

hạng IV
V.08.06.16 8 3.26 01/01/2021 5 3.34 01/01/2021 9 3.46 01/01/2023 6 3.65 01/01/2023 Đợt 2

62 Phan Thị Nữ TTYT huyện Núi 

Thành

Hộ sinh 

hạng IV
V.08.06.16 8 3.26 01/01/2021 5 3.34 01/01/2021 9 3.46 01/01/2023 6 3.65 01/01/2023 Đợt 2

63 Võ Thị Thuý Thảo TTYT huyện Núi 

Thành

Hộ sinh 

hạng IV
V.08.06.16 8 3.26 01/01/2021 5 3.34 01/01/2021 9 3.46 01/01/2023 6 3.65 01/01/2023 Đợt 2

64 Đinh Văn Sang TTYT huyện Núi 

Thành

Kỹ thuật Y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/01/2021 3 2.72 01/01/2021 6 2.86 01/01/2023 4 3.03 01/01/2023 Đợt 2

65 Lê Thị Hồng
 Bệnh viện ĐK 

Quảng Nam

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 11 3.86 01/01/2021 7 3.96 01/01/2021 12 4.06 01/01/2023 8 4.27 01/5/2023 Đợt 2



5

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

66 Trần Thị Phượng
 Bệnh viện ĐK 

Quảng Nam

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 2

67 Bùi Thị Huệ
 Bệnh viện ĐK 

Quảng Nam

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 4 2.46 01/04/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/04/2023 3 2.72 01/04/2023 Đợt 2

68
Nguyễn Thị Thu 

Tiên

 Bệnh viện ĐK 

Quảng Nam

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 9 3.46 01/03/2021 6 3.65 01/03/2021 10 3.66 01/3/2023 7 3.96 01/6/2023 Đợt 3

69
Huỳnh Thị 

Thanh Hải

 Bệnh viện Đa 

khoa Quảng 

Nam

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 5 2.66 01/04/2021 3 2.72 01/04/2021 6 2.86 01/4/2023 4 3.03 01/4/2023 Đợt 3

70 Bùi Minh Hòa
 Bệnh viện Phụ 

sản - Nhi

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/01/2021 3 2.72 01/01/2021 6 2.86 01/01/2023 4 3.03 01/01/2023 Đợt 2

71 Lê Thị Mười
 TTYThuyện Đại 

Lộc

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 11 3.86 01/01/2021 7 3.96 01/01/2021 12 4.06 01/01/2023 8 4.27 01/5/2023 Đợt 2

72 Đỗ Thị Tú
 TTYThuyện Đại 

Lộc

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 5 2.66 01/01/2021 3 2.72 01/01/2021 6 2.86 01/01/2023 4 3.03 01/01/2023 Đợt 2

73
Nguyễn Thị Ánh 

Hồng

 TTYThuyện Đại 

Lộc

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/04/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/04/2023 5 3.34 01/04/2023 Đợt 2

74
Nguyễn Thị Xuân 

Nga

 TTYThuyện Đại 

Lộc

Hộ sinh hạng 

IV
V.08.06.16 7 3.06 01/01/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/01/2023 5 3.34 01/01/2023 Đợt 2

75 Trần Đình Khánh
 TTYThuyện Đại 

Lộc

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 7 3.06 01/02/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/02/2023 5 3.34 01/02/2023 Đợt 3

76
Phạm Thị Mỹ 

Duyên

TTYT huyện 

Đại Lộc

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 5 2.66 01/05/2021 3 2.72 01/05/2021 6 2.86 01/05/2023 4 3.03 01/05/2023 Đợt 3

77
Nguyễn Thị 

Ngọc Trang

TTYT huyện 

Đại Lộc

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 3

78 Phạm Thị Thúy
TTYT huyện 

Đại Lộc

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 9 3.46 01/01/2021 6 3.65 01/01/2021 10 3.66 01/01/2023 7 3.96 01/6/2023 Đợt 3

79
Huỳnh Thị 

Thanh Vân

TTYT huyện 

Đại Lộc

Hộ sinh 

hạng IV
V.08.06.16 3 2.26 01/05/2021 2 2.41 01/05/2021 4 2.46 01/05/2023 3 2.72 01/6/2023 Đợt 3

80
Nguyễn Thị Lang 

Em

 TTYT huyện 

Phước Sơn

Hộ sinh 

Hạng IV
V.08.06.16 10 3.66 01/04/2021 7 3.96

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

11 3.86 01/04/2023 7 3.96 01/04/2023 Đợt 2

81 Phan Thị Dung
 TTYT huyện 

Phước Sơn

Hộ sinh 

Hạng IV
V.08.06.16 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 2

82 Trần Thị Kim An
 TTYT huyện 

Phước Sơn

Hộ sinh 

Hạng IV
V.08.06.16 7 3.06 01/02/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/02/2023 5 3.34 01/02/2023 Đợt 2



6

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

83 Huỳnh Thị Mỹ
 TTYT huyện 

Phước Sơn

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 5 2.66 01/02/2021 3 2.72 01/02/2021 6 2.86 01/02/2023 4 3.03 01/02/2023 Đợt 2

84 Nguyễn Thị Hòa
 Bệnh viện Phạm 

Ngọc Thạch 

Kỹ thuật y 

hạng IV
V.08.07.19 4 2.46 01/03/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/03/2023 3 2.72 01/03/2023 Đợt 2

85
Nguyễn Thị 

Hương Tuyền

 Bệnh viện 

Phạm Ngọc 

Thạch

Dược Hạng 

IV
V.08.08.23 7 3.06 01/03/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 3

86
Đoàn Xuân 

Hương

 Bệnh viện Tâm 

thần 

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 8 3.26 01/02/2021 5 3.34 01/02/2021 9 3.46 01/02/2023 6 3.65 01/02/2023 Đợt 3

87 Võ Hồ My Ly
 Bệnh viện Tâm 

thần 

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 4 2.46 01/01/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/01/2023 3 2.72 01/01/2023 Đợt 3

88
Đinh Thị Thanh 

Nhàn

 TTYThuyện 

Đông Giang

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 6 2.86 01/01/2021 4 3.03 01/01/2021 7 3.06 01/01/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

89 Phan Thị Hường
 TTYT huyện 

Bắc Trà My

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 7 3.06 01/01/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/01/2023 5 3.34 01/01/2023 Đợt 3

90
Trương Nguyên 

Nhân

 TTYT  thị xã 

Điện Bàn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 6 2.86 01/02/2021 4 3.03 01/02/2021 7 3.06 01/02/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3

91 Trần Thị Hàn Ni
 TTYT  thị xã 

Điện Bàn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 7 3.06 01/3/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 3

92
Trần Thị Kim 

Dung

 TTYThuyện 

Nông Sơn

Dược

hạng IV
V.08.08.23 5 2.66 01/5/2021 3 2.72 01/5/2021 6 2.86 01/5/2023 4 3.03 01/5/2023 Đợt 3

93
Lê Thị Thanh 

Hiền

 TTYThuyện 

Nông Sơn

Dân số viên 

hạng IV
V.08.10.29 4 2.46 01/4/2021 3 2.72

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

5 2.66 01/4/2023 3 2.72 01/4/2023 Đợt 3

94
Trương Ngọc 

Diễm

 TTYT huyện 

Quế Sơn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 3 2.26 01/05/2021 2 2.41 01/05/2021 4 2.46 01/5/2023 3 2.72 01/6/2023 Đợt 3

95 Đoàn Thy Thy
 TTYT huyện 

Quế Sơn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 3 2.26 01/04/2021 2 2.41 01/04/2021 4 2.46 01/4/2023 3 2.72 01/6/2023 Đợt 3

96
Trương Thị 

Thanh Nga

 TTYT huyện 

Quế Sơn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 3 2.26 01/05/2021 2 2.41 01/05/2021 4 2.46 01/5/2023 3 2.72 01/6/2023 Đợt 3

97
Phạm Thị Thanh 

Vân

 TTYT huyện 

Quế Sơn

Dược sĩ 

hạng IV
V.08.08.23 7 3.06 01/03/2021 5 3.34

Ngày ký 

QĐ xếp 

lương mới

8 3.26 01/3/2023 5 3.34 01/3/2023 Đợt 3



7

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch bảo 

lưu (nếu 

có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm giữ 

bậc

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu có)

Hệ số 

chênh 

lệch 

bảo 

lưu 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng bậc 

lương lần sau

Mã số 

CDNN 
Ghi chú

Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện giữ Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS hiện 

giữ
Bậc lương, hệ số, thời điểm tính NBLLS mới

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên CDNN 

98
Cao Thị Thanh 

Trà

 Bệnh viện Mắt 

Quảng Nam

Dược hạng 

IV
V.08.08.23 2 2.06 01/4/2021 1 2.1 01/4/2021 3 2.26 01/4/2023 2 2.41 01/4/2023 Đợt 3

99 Dương Thị Lợi
TTYT huyện Tây 

Giang

Điều dưỡng 

hạng IV
V.08.05.13 6 2.86 01/04/2021 4 3.03 01/04/2021 7 3.06 01/4/2023 5 3.34 01/6/2023 Đợt 3




